
 

  

 

 
zadavatel veřejné zakázky 

Základní umělecká škola, Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 955, příspěvková organizace 
Tyršova 955, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

 

 

Odesláno všem vyzvaným dodavatelům a současně zveřejněno na webových stránkách Moravskoslezského kraje  

dne 13. 05. 2025  

 

Věc: Vysvětlení obsahu zadávací dokumentace č. 1 veřejné zakázky označené Vybavení pro nové odloučené 

pracoviště ZUŠ v Hukvaldech zadávané jako veřejná zakázka malého rozsahu podle zásad § 6 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění změn a doplňků (dále v textu jen „zákon“). 

 

Údaje o zadavateli a jeho zástupci 

Zadavatel: Základní umělecká škola, Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 955, příspěvková organizace 
Sídlo: Tyršova 955, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
Zastoupená: PhDr. Vladimírem Vondráčkem, Ph.D., ředitelem 
IČO: 623 30 357 
 
Zástupce zadavatele: recte consulting s.r.o. 
Sídlo:  Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO:   072 54 644 
Kontakt:  Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 731 677 477 
 

Další informace a údaje k veřejné zakázce 

Základní umělecká škola, Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 955, příspěvková organizace, IČO 623 30 357, se 
sídlem Tyršova 955, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, zastoupená PhDr. Vladimírem Vondráčkem, Ph.D., 
ředitelem (dále v textu jen „zadavatel“) se rozhodla vyhlásit veřejnou zakázku malého rozsahu označenou 
Vybavení pro nové odloučené pracoviště ZUŠ v Hukvaldech (dále jen „veřejná zakázka nebo zadávací řízení“). 
Zadavatel zahájil veřejnou zakázku malého rozsahu odesláním zadávacích podmínek vyzvaným dodavatelům a 
současně zveřejnil na webových stránkách Moravskoslezského kraje prostřednictvím k tomu určené aplikace 
pro veřejné zakázky. V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od jednoho dodavatele žádost o 
vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na kterou odpovídá takto: 
 
Dotaz dodavatele (úplné znění):  

Jako uchazeč o veřejnou zakázku „Vybavení pro nové odloučené pracoviště ZUŠ v Hukvaldech“, Vás žádám o 
poskytnutí dodatečných informací k následujícím položkám: 

 - Vestavěná skříň 2613x600x2487 mm viz. schéma V.7 
 - Vestavěná skříň 2613x600x2487 mm viz. schéma V.8 
 - Skříň na TUV viz. schéma (V10) 
 - případně další podobné položky 

Jako společnost zabývající se vybavováním interiéru veřejných prostor, objektů veřejného sektoru, školských 
prostor (základní školy, střední školy, vysoké školy, speciální školy) průmyslových budov, poslucháren, 
sportovních zařízení a dalších zařízení, mající 30-ti leté zkušenosti na poli vybavování interiérů se nám 
provedení výše uvedených položek v materiálu Lakovaná MDF jeví pro účel užití jako ne úplně vhodný. 
Vzhledem k odolnosti, zajištění akustických a jiných parametrů položek interiéru – skříní, apod… pro účely 
veřejného prostoru ZUŠ Hukvaldy, kde se bude pohybovat spousta osob se nám jako lepší nabízí provedení – 
jádro MDF, HPL fólie + protitahová fólie, hrana opatřena ABS hranou nanášenou PUR technologií. Korpusy 



D:\01 Klienti_recte\01 Aktuální klienti_\25 Základní umělecká škola\09 - C Vysvětlení obsahu ZD DI-1.doc   

skříní dle našeho názoru mohou klidně být v provedení LTD v barevnosti dle zadání a vnitřní provedení tak, aby 
splňovalo požadavky na akustiku.  
 
Náš dotaz jako uchazeče zní: Uzná zadavatel provedení položek výše uvedených, případně dalších, kterých se 
týká použití materiálu v provedení lakovaná MDF, v provedení: „jádro dvířek MDF probarvená, HPL fólie 
oboustranně nalisovaná, hrana opatřena ABS hranou nanášenou PUR technologií, při zachování provedení dle 
PD k zajištění akustiky dle PD? 
 
Odpověď zadavatele:  

Ano, zadavatel uzná provedení položek výše uvedených, případně dalších, kterých se týká použití materiálu v 
provedení lakovaná MDF, v provedení: „jádro dvířek MDF probarvená, HPL fólie oboustranně nalisovaná, hrana 
opatřena ABS hranou nanášenou PUR technologií, při zachování provedení dle PD k zajištění akustiky dle PD. 
Tento materiál však musí být použit na celou zakázku, takže nelze část zakázky vyrobit z lakované MDF a část z 
fóliované MDF. 
 
V návaznosti na provedenou změnu v rámci korektního přístupu ke zpracování nabídek upravuje lhůtu pro 
podání nabídek. Původní lhůtu do 19. 5. 2025 do 13:00 hodin ruší a nahrazuje novou lhůtou, a to do 26. 5. 2025 
do 13:00 hodin. Ostatní podmínky zůstávají beze změn.  
 
 
 
V Ostravě dne: 13. 05. 2025 
 
JANA KOBĚLUŠOVÁ 
zástupce zadavatele 

 


